FUTURA 3T ssiom

Digitalizzazione per una Scuola del Futuro

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. PUDDU”
= Via Isola di Lero,81 — 59100 PRATO ® Tel. 0574/1843301 0574/1843302 E Fax 0574/721602
Codice Ministeriale POIC81600A — Codice Fiscale 84032340485
@ sito internet: www.pudduprato.edu.it
<&M e-mail: POIC81600A @istruzione.it <&M e-mail PEC: POIC81600A@pec.istruzione. it

AMinistere det! Sitruxione :._I.:_l IL‘dl]adOmani
¢ dol OMordte -

FIAND MAZIDMALE DI RIPRESA E RESILIENZA

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - Componente 1
— Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita - Investimento 1.4: Intervento
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e
alla lotta alla dispersione scolastica. Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli
apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19).

CNP: M4C111.4-2024-1322-P-46592 CUP: 134D21000560006

ISTITUTO COMPREMNSINVG STATALE - "C. PUDDU"-PRATO
Prot. 0001694 del 17/02/2025
[v-5 (Uscita)

Titolo del Progetto: “A scuola per crescere insieme 2 ”

GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 10 INCARICHI INDIVIDUALI DI ESPERTO
INTERNO, AVENTI AD OGGETTO L’ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE
DI BASE, DI MOTIVAZIONE E ACCOMPAGNAMENTO, RELATIVI AL PROGETTO “A SCUOLA PER CRESCERE
INSIEME”, IDENTIFICATO DA CODICE CUP 134D21000560006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto prot. n. 960 del 03/02/25, con il quale I'lstituzione scolastica ha autorizzato I'avvio di una
selezione volta al conferimento di n. 10 incarichi individuali di esperto interno, aventi ad oggetto |’attivazione
di percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento;

VISTO che in data 21/10/24 ['Istituzione scolastica ha pubblicato I’Avviso di selezione prot. n. 963, del
03/02/25;
VISTO che I'art. 4, dell'Avviso di selezione prot. n. 963 del 03/02/2025, ha previsto specifici criteri di selezione

dei quali si terra conto ai fini dell'individuazione delle figure professionali affidatarie degli incarichi individuali;

VISTO che I'art. 7, comma 1, del succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la
propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 15:00 del 10/02/25»;

VISTO che con Decreto n. 1331 del 10/02/25, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per la
selezione di n. 10 incarichi individuali di esperto interno, aventi ad oggetto I'attivazione di percorsi di

1

R
FUTU RA PER L'ITALIAIE)AI [s)gt’ﬁm E:ﬁ!ﬁ::ﬁ:i:”"*

oy it il Hiive . Y Ttaliadomani
Y ol HMorite AW mmmentnes






FUTURA 5 ssd

Digitalizzazione per una Scuola del Futuro

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. PUDDU”
= Via Isola di Lero,81 — 59100 PRATO ® Tel. 0574/1843301 0574/1843302 E Fax 0574/721602
Codice Ministeriale POIC81600A — Codice Fiscale 84032340485
@ sito internet: www.pudduprato.edu.it
<&M e-mail: POIC81600A @istruzione.it <&M e-mail PEC: POIC81600A@pec.istruzione. it

AMinistere det! Sitruxione :._l.:_l IL‘dl]adOmani
¢ dol OMordte -

FIAND MAZIDMALE DI RIPRESA E RESILIENZA

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - Componente 1
— Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita - Investimento 1.4: Intervento
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e
alla lotta alla dispersione scolastica. Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli
apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19).

CNP: M4C111.4-2024-1322-P-46592 CUP: 134D21000560006

potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento, in relazione al progetto “A
scuola per crescere insieme 2”, identificato da Codice CUP 134D21000560006;

VISTO il Verbale di selezione, prot. 1411 n. del 11/02/25, per il conferimento di n. 10 incarichi individuali di
esperto interno, aventi ad oggetto I'attivazione di percorsi di potenziamento delle competenze di base, di
motivazione e accompagnamento, in relazione al progetto “A scuola per crescere insieme 2”, identificato da
Codice CUP 134D21000560006;

VISTA la graduatoria provvisoria, prot. n. 1413 del 11/02/25, pubblicate in data 11/02/25;

CONSIDERATA la dicitura “Sono ammessi reclami entro 5 giorni successivi alla pubblicazione del presente
verbale” contenuta nel suddetto verbale;

CONSIDERATO che entro i 5 giorni successivi alla pubblicazione del verbale non & pervenuto alcun reclamo
avverso le graduatorie provvisorie;
DECRETA

- I'approvazione delle graduatorie definitiva per I’assegnazione degli incarichi in oggetto:

Formatori esperti

PUNTEGGIO
COGNOME NOME COMPLESSIVO INCARICO ASSEGNATO
DONNINI MARIA 39 PUNTI n.1 incarico di esperto interno
EL BASRI EMANUELE 38 PUNTI n.1 incarico di esperto interno
BENASSI ELISA 34 PUNTI n.1 incarico di esperto interno
CANTILE ADELAIDE 32 PUNTI
2

N ollinidero detl Strasione ll Italiadomani
o dol Olorits ; e —————

R
FUTU RA PER L'ITALIAIE)AI ﬁg‘ﬂﬂh‘“. E:ﬁ!ﬁ::ﬂ:::‘d“’"*




-
FUTURA FerUITALA bi bomani

s Finanziato K A ’ . - . .
b * dallUnione europea S < > Ministere del! Shtrusione :._l '_l ILal]ad(}manl
‘1- * 1-' F FA,/ :“ /A‘),!y() - FIAND NAZIOMALE DI RIPRESA E RESILIENZA

NextGenerationEU

Digitalizzazione per una Scuola del Futuro

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. PUDDU”
= Via Isola di Lero,81 — 59100 PRATO ® Tel. 0574/1843301 0574/1843302 E Fax 0574/721602
Codice Ministeriale POIC81600A — Codice Fiscale 84032340485
@ sito internet: www.pudduprato.edu.it
<&M e-mail: POIC81600A @istruzione.it <&M e-mail PEC: POIC81600A@pec.istruzione. it

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - Componente 1
— Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita - Investimento 1.4: Intervento
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e
alla lotta alla dispersione scolastica. Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli
apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19).

CNP: M4C111.4-2024-1322-P-46592 CUP: 134D21000560006
PUNTEGGIO

COGNOME NOME COMPLESSIVO INCARICO ASSEGNATO
n.1 incarico di esperto interno
SOCCOLINI GIANLUIGI 28 PUNTI n.1 incarico di esperto interno
GOTI BEATRICE 27 PUNTI n.1 incarico di esperto interno
CLEMENTINO GIOVANNI 26 PUNTI n.1 incarico di esperto interno
FOTI ROSSELLA 19 PUNTI n.1 incarico di esperto interno
MARCHESINI SIMONE 17 PUNTI n.1 incarico di esperto interno

SERENA
SACCOMANNO 14 PUNTI n.1 incarico di esperto interno
MANZO ALESSIA 13 PUNTI NESSUN INCARICO
ASSEGNATO

- di pubblicare il presente provvedimento sull’Albo online dell’Istituzione scolastica, nonché nella
sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza.

3

FUT ;SN | A SCUOLA Finoneito QQ it i Hirsine 3 Waliadomeani
dall'Unione europea IS ) fa—
u URA PER L'ITALIA DI DOMANI NexGenerationEU ol e L




-
FUTURA FerUITALA bi bomani

Fi iat - ) ) .. . .
dgll%lrl‘izznoe europea gif\f’ g Menitere dell Shtrusione ll [taliadomani

i ) "‘}/[ i Af FIAND NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
NextGenerationEU o del Oflewite

Digitalizzazione per una Scuola del Futuro

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. PUDDU”
= Via Isola di Lero,81 — 59100 PRATO ® Tel. 0574/1843301 0574/1843302 E Fax 0574/721602
Codice Ministeriale POIC81600A — Codice Fiscale 84032340485
@ sito internet: www.pudduprato.edu.it
<&M e-mail: POIC81600A @istruzione.it <&M e-mail PEC: POIC81600A@pec.istruzione. it

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - Componente 1
— Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita - Investimento 1.4: Intervento
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e
alla lotta alla dispersione scolastica. Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli
apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19).

CNP: M4C111.4-2024-1322-P-46592 CUP: 134D21000560006

Avverso il presente provvedimento, si pud proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per
territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine,
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima.

Prato, Ii 17/02/2025

Roberto Santagata

Dirigente Scolastico

(firmato digitalmente)

4
Bt
FUTU RA PER L'rrALlAIB? ﬁﬁ‘ﬁﬁh‘? E:ﬁiﬂ::ﬂi:::”"*

oy initee il Sicne . Y Italiadomani
o dd Morits W ot




		2025-02-17T15:41:51+0100
	SNTRRT70T15A512R




